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REF. ALT41844

595 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Benidorm Poniente, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Benidorm Poniente »  03502

2
Sovrum  

2
Badrum  

176m²
Planlösning

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Lägenhet i utmärkt skick på 176 m² med 2 sovrum och
privat tillgång till salu i Benidorm Poniente.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära lägenhet med 360º utsikt, bara 800 meter
från stranden. Den har en yta på 176 m² och har privat tillgång, eftersom den upptar
hela våningen. Läget är perfekt både för att bo hela året, som ett andra boende.

En av huvudattraktionerna i detta eleganta hem är att det ligger på en översta
våningen i denna skyskrapa. Eftersom den upptar hela våningen ger hissen oss direkt
tillgång till huset och kan endast nås med en kodad elektronisk nyckel endast för
denna våning, vilket ger mycket avskildhet.

När vi kommer in i lägenheten hittar vi en välkomsttoalett, det generöst tilltagna
vardagsrummet/matsalen med stora fönster som ger gott om naturligt ljus. Köket är
lika stort och har vacker utsikt över bergen och en del av staden, samt en tvättstuga i
galleriet. Å andra sidan är köket fullt möblerat med Bulthaup-apparater och har en
underbar vinkällare för att njuta av ett gott vin vid idealisk temperatur.

Nattområdet har två sovrum med privata badrum. Det bör noteras att master
bedroom har ett stort omklädningsrum. Badkaren och hydromassagekabinen är av
märket Hansgrohe.

Huset har inbyggda garderober, samt gascentralvärme, varm och kall central
luftkonditionering, golvvärme och vita Thassos-marmorgolv. Likaså har huset en
rymlig parkeringsplats och levereras fullt möblerad, med designmöbler av högsta
kvalitet.

Huset ligger i en privat urbanisering med gemensamma utrymmen, såsom två pooler,
en tennisbana, en lekplats och vackra trädgårdsområden.

Storleken och ljusstyrkan på lägenheten gör det till en underbar möjlighet att
förvärva en familjebostad eller ett andra hem i Benidorm.

Bostaden som ligger i Marina Baixa-regionen i Alicante, Benidorm, är ett av de
främsta turistmålen på Costa Blanca, tack vare sina utmärkta stränder och sitt breda
utbud av boende, restauranger och fritidsaktiviteter.

För mer information, kontakta via e-post på altea@lucasfox.es och/eller per telefon
på 0034 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt41844

Havsutsikt, Swimming pool, Tennisbana,
Garagem, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
, Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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